
FORMATO 10

Empresa Periodo Del 01/07/2017 al 31/07/2017

Hora Asunto de la Reunión

08:00‐12:00
Participación Invitación SAP Y ASUG PERÚ: SAP 

S/4HANA: El ERP para el mundo digital

17:00‐18:00
Reunión en el Ministerio de Energía y Minas ‐ 

DGAAE. Tema Lago Chinchaycocha

13:30‐18:30  Sesión de Directorio de ELECTROPERU S.A.

09:30‐10:30

Inauguración del Proyecto Planicie ‐ Industriales  

REP

Lugar: Oficinas de REP S.A.

07:30‐15:00
Taller Capacitación CARELEC a  Directores

Lugar: Universidad de Piura

16:00‐17:00
Reunión integrantes del PECIER

Lugar: Sala de Directorio

17:00‐18:00

Reunión con Director Ejecutivo de 

PROINVERSION

Lugar: Oficinas de Proinversion

13:30‐18:30  Sesión de Directorio de ELECTROPERU S.A.

Nota:

1) La agenda pública a presentar corresponde al Presidente de Directorio (si está bajo el régimen de retribución mensual) 

y al Gerente General.

06/07/2017

12/07/2017

13/07/2017

17/07/2017

19/07/2017

25/07/2017

26/07/2017

Gerente General, Gerente de Proyectos, Gerente 

de Producción

Presidente del Directorio, Gerente General y 

Miembros del Directorio

Presidente del Directorio, Gerente General

Gerente General 

Miembros PECIER

Gerente General

Gerente General

Presidente del Directorio, Gerente General y 

Miembros del Directorio

AGENDA PUBLICA DEL TITULAR

ELECTROPERU S.A.

Fecha Participantes 

05/07/2018


